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Informasi Nutrisi

Per Hidangan 100g

Tenaga
Lemak, Karbohidrat, Protien
Vitamins
Acid lemak, Kolestrol
Sodium
Iodine

0kcal
0g
0g
0g

36.7g
>15g

Simpan di dalam suhu bilik.
Jauhkan dari pancaran terus matahari.

1KG
Berat Bersih

9555971500062

Dibungkus untuk:

Dikilangkan oleh:

KOPERASI PERSATUAN INSTITUSI
TAHFIZ AL-QURAN SELANGOR BERHAD

No. 29A, Jalan Teluk Pulai,
Kawasan 7, 47100 Klang, Selangor.

AL-HIRAH HOLDINGS SDN BHD


